Российская Федерация

Республика Хакасия

Алтайский район

Администрация Изыхского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.08.2021

№ 40

п. Изыхские Копи

	О внесении изменений в постановление администрации Изыхского сельсовета от 26.02.2018 № 15 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципального бюджетного учреждения Изыхский сельский Дом культуры»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, Администрация Изыхского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление администрации Изыхского сельсовета от 26.02.2018 № 15 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципального бюджетного учреждения Изыхский сельский Дом культуры» следующие дополнения:
1. Пункт 2 Порядка дополнить пунктом 2.7 следующего содержания:
«2.7. Индексация заработной платы производиться с учетом роста потребительских цен на товары и услуги».
2. Контроль за исполнение данного постановления возложить на главного бухгалтера Рысакову Е.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Изыхского сельсовета

               И.А. Щепилова